
  

 

2024年9月吉日 

チーム代表者 各位 

                                       株式会社エスパルス 

教育事業部 

 

『清水エスパルスSS静岡チーム練習参加』についてのお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、清水エスパルス SS 静岡では、2025 年度セレクションに先駆けて、ジュニアユースチームへの練習参加を下記の通りの日程で実施致しますのでお

知らせ致します。 

チーム代表者の皆様におかれましては、選手の皆様へのご案内ならびに告知にご協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

【チーム概要】 清水エスパルス SS 静岡チームは、チーム活動を通じて個人技術のレベルアップを最大の目的とし実践の中での成長を目指しています。

また、サッカー活動を通し、社会性を身に付け、スポーツへの正しい理解と健全な心身の育成、ならびに地域社会のスポーツ振興に貢献

することを目的として活動しています。 

【対 象】  現小学６年生で2025年度清水エスパルスＳＳ静岡チームへの入会希望者 

【日時・場所】 2024年9月18日（水）・9月25日（水）・10月2日（水）19:00～21:00 静岡聖光学院高校G 

※１人何回でも参加可能です。ただし参加者多数の場合はこちらで日程を調整させて頂く可能性がございます。 

※ 雨天の場合は中止になる場合がございます。（中止の場合はこちらからご連絡いたします。） 

【時 間】 19：00～21：00 

【持 ち 物】 サッカー用具一式（すねあて必須）、着替え、飲み物 

【申 込 方 法】 QR コードよりお申し込みください。  

（自チームの活動を優先し、必ず現所属チームの代表者の承認を得てお申し込みください）  

※お申込み期限は、練習日の前日が締め切りとなります。 

 

                             

                          

 

【問い合わせ】 エスパルスサッカースクール教育事業部  ＴＥＬ：050-9002-5925 ＦＡＸ：054-654-1256 

         清水エスパルスSS静岡 担当：新野    携帯：090-8952-0508 

PCアドレス：tniino@s-pulse.co.jp 

【そ の 他】 当日のケガにつきましては当方にて応急処置はいたしますが、その後はご家庭にて対応をお願いします。 

 

【セレクション予定】 実技審査  第１次   10月 6日（日）18：30～20：00 聖光学院高校人工芝グラウンド（静岡市駿河区小鹿1440）  

第２次  10月13日（日）18：30～20：00 聖光学院高校人工芝グラウンド（     〃    ） 

面談    第３次  12月1４日（土）   時間未定   エスパルスドリームフィールド静岡（静岡市駿河区恩田原2-4） 

※詳細は決定次第、エスパルス公式HPに掲載させていただきます。 

  


